
Uchwała Nr /2019 

Zarządu Powiatu w Bochni 

z 19 lutego 2019 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych powiatu 

bocheńskiego w zakresie turystyki w 2019 r. 

Na podstawie art. 5,  art.  11  ust.  1  i  2  i  art.  15  ustawy z   24 kwietnia 2003 r.    

o   działalności   pożytku     publicznego  i   o  wolontariacie (t. j. Dz.  U.  z  2018 r. poz. 450 z 

póżn. zm),   art.  32   ust. 2    pkt.    4 ustawy   z  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j.  Dz. U. z   2018 r., poz. 995 z późn. zm.)) oraz  pkt. 8 załącznika do Programu Współpracy 

na rok 2019 Powiatu Bocheńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, uchwalonego uchwałą Rady Powiatu w Bochni  nr III/37/2018  Rady Powiatu  

w Bochni z 28 grudnia 2018 r.   Zarząd Powiatu w Bochni uchwala, co następuje: 

§ 1 . 1 . Z budżetu powiatu bocheńskiego udziela się wsparcia finansowego na realizację zadań 

publicznych z zakresu kultury fizycznej, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2 . Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, które nie otrzymały wsparcia finansowego, zawiera 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2 . Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie powiatu bocheńskiego na 2019 

rok. 

§ 3 . Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Promocji i Aktywności 

Społecznej Starostwa Powiatowego w Bochni. 

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr /2019 

Zarządu Powiatu w Bochni 

z 19 lutego 2019 roku 

 

Wykaz zadań publicznych i realizujących je podmiotów, którym udziela się wsparcia 

finansowego z budżetu Powiatu Bocheńskiego w ramach otwartego konkursu ofert  

na realizację zadań publicznych w zakresie turystyki w 2019 roku 

 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Wartość 

całkowita 

zadania w zł 

Wnioskowa-

ne 

dofinanso-

wanie 

Wysokość 

dofinansowa-

nia 

1 PTTK O/Bochnia 
XII Złazisko dla 

Młodzieży 4944 2000 1700 

2 PTTK O/Bochnia 
IX Rodzinny Rajd 

Wiosenny 8247 3500 3000 

3 
Stowarzyszenie 

„Bocheńscy Patrioci” 

II Rajd Szlakiem 

cmentarzy I wojny 

światowej i operacji 

limanowsko-

łapanowskiej w Powiecie 

Bocheńskim 

5160 2960 2300 

Łącznie: 7 000 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr /2019 

Zarządu Powiatu w Bochni 

z 19 lutego 2019 roku 

 

Wykaz zadań publicznych i podmiotów, którym nie udziela się wsparcia finansowego  

z budżetu Powiatu Bocheńskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie turystyki w 2019 roku 

 

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

1 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju 

wsi Chronów „Szkoła sercem wsi” 

Z małej szkoły  

w wielki świat 

 

 

 

 


